
                                                             

              

   

 

PRACOVNÍ SEMINÁŘE POPULARIZACE 

KOMPOSTU 

Provozujete kompostárnu ? Připravili jsme pro vás sérii pracovních seminářů, 

které se uskuteční ve všech krajích ČR. 

Hlavním cílem akce je prezentovat problémy provozní praxe kompostáren, jak technické technologické tak 

legislativní. Budete mít příležitost diskutovat, jak se zástupci veřejné správy, tak s odborníky odpadového 

hospodářství. Na setkání budete mít příležitost využít prostor věnovaný individuálním konzultacím Vašich 

dotazů, prvním třem provozovatelům z Vašeho kraje, kteří potvrdí závazně svoji účast, pošleme krátký 

dotazník mapující problémy konkrétní kompostárny.  

 

AKCE SE KONÁ VE SPOLUPRÁCI S MAGISTRÁTEM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

TERMÍN:  31. května 2017 

MÍSTO:  KRAJ PRAHA, MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, JUNGMANNOVA 35/29,  

110 00 PRAHA 1, ZASEDACÍ MÍSTNOST Č. DV. 201  

ČAS:  10.00 – 13.00 hod. 

CENA:  Z D A R M A  

 

PROGRAM 

• Situace kompostáren v kraji – zástupce kraje  

• Legislativa a praxe  

• Technologie, kapacity, odbyt kompostu  

• Provozní a procesní management kompostáren 

• Diskuze – individuální poradenství 

 

Na seminář je nutné se přihlásit přes přihlašovací formulář, který najdete na www.zeraagency.eu  

Organizační záležitosti Jitka Schellová, mob.: 724 082 737 e-mail: schellova@zeraagency.eu 

 

 

TATO AKCE JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU: „PROPAGACE A PODPORA KOMPOSTU JAKO PROSTŘEDKU PRO ZVYŠOVÁNÍ KVALITY 
PŮDY“, KTERÝ JE SPOLUFINANCOVÁN MINISTERSTVEM ZEMĚDĚLSTVÍ ČR A ZA PODPORY KRAJSKÝCH ÚŘADŮ ČR.  


